ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Андреевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от «11» ноября 2021 г.                                                                                №   36
О внесении изменений в Решение Совета Андреевского сельского поселения
от 14.11.2019 № 42 «Об установлении земельного налога»
       В связи с приведением в соответствие нормативно-правовых актов, внести изменения в действующее Решение Совета Андреевского сельского поселения «Об установлении земельного налога»:
РЕШИЛ:
1.  В пункт 4 Решения добавить подпункт следующего содержания:
 - Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственное управление Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
2.  Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой информации.
Заместитель председателя

Совета Андреевского сельского поселения
       Н.В. Киселева